月23日起,投资者通过万联证券办理上述已开通转换业务基金与本公司旗下可参与转换基金间的转换业务



诺安基金管理有限公司关于旗下部分基金增加万联证券为销售机构并开通 定投、转换业务及参加基金费率优惠 自2020年8月23日起,投资者通过万联证券外型上述上开避转换业务基金与本公司旗下可参与转换基金间的转换业务,等 有的申购费补差费率优建以70底证券的规定为。 基金营率标准详见规部的招募说明书、基金产品资料概要等法律文件、以及本公司发布的最新业务公告。 重要提示: 上述资币基金在万联证券的申购。定投申购起点金额不得低于0.01元(含申购费),上述非货币基金在万联证券的申购。 定投申购起总金额不得低于1元(查申购费),具体以万联证券规定分值。 2、据宏油气能源股票证券投资基金(LOF)、诸安全球资金证券投资基金、诸安全球收益不动产证券投资基金未开通转救 业务。 活动的公告 诺安基金管理有限公司关于旗下部分 基金增加天风证券为销售机构并开通 定投、转换业务及参加基金费率优惠 活动的公告 000560 000625 320002 000818 320015 019570 008185 3.投资者在天风证券办期相关业务应建铺天风证券的具体规定。相关业务规则及前述准率优惠如有变动、欧肃投营者管 是天风证券的相关公告。 "购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放作银行或者存款类金融机构。本基金管理人承诺以款公信用、勤勉足 市场原则管理制定用基金的产。但不保证基金一定盈利,也不保证是战役战。基金的过程也划免及护营部务任务,可不完其未来地 請表现。基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成某一基金业绩表现的保证。本基金管理人提醒投资者基金投资的"买看自 货"原则,在俄比投资决项后,基金运营状况与基金净值变化引成的投资风险。由投资者自与负担。基金管理人、基金行管人、基等 需则,在俄比投资决项后,基金运营状况与基金净值变化引成的投资风险。由投资者自与负担。基金管理人、基金行管人、基 等制度和原本机构不对基金处资金成金批任何承诺规保证。及投资程度于本公司管理的基金的原还有相同能差金合同。形 募税明书、基金产品资料概要等产品选择文件及相关公告。先分认识基金的风险收益转年和产品特性、认真考虑基金存在的各 项风险贷款,并限限自身的投资自由,投资限限、成党金金、资产从公等国本资分考虑自身的风险承受能力,在了解产品情况及 销售通当生意见的基础上、理性更顺于基础做出投资决策。 5.本公告的有关内等产法使基金分产用的由本公司的责解释。 報当性意见的基础上,理性判断并確僅做出投资决策。 5.本公告的有实内容在法律法规允许范围内由本公司负责解释。 投资者可以让途径咨询有关情况: 1.天风证券股份有限公司 场产服务电话:05:931 网址:www.ttzq.com 2.诺安基金管理有限公司 客户服务电话:400−888−8998 树址:www.lionfund.com.cn 特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司第七届董事会第二次会议决议公告

新作的方式及出。 《公司全体董事·英国司意始先本次董事会通知期限,本次董事会于2024年8月22日16:00在广州市黄埔区科学城光谱中路 《公司全体董事·英国司意始免本次董事会通知期限,本次董事会于2024年8月22日16:00在广州市黄埔区科学城光谱中路 少董事本/华生、徐硕强先生、丁亭亭先生通讯表决。 本次董事会即居董事华名。张西北郎董事名。 《公司监事·高级管理人员则原了本次会议。 "未次董事会的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》(《公司章程》等有关法律法规和内部制度的规定。 "被北金河等以始。"

6.本次董事会的召集。召开符合中华人民共和国公司法》《公司是根》等有关法律法规和户部制度的规定。 1. 以7顾回观。即成立《邮释权的表决结集申议通过了《关于不向下修正》《森转像》转股价格的议案》。 载度2004年8月22日,公司股票已出现连续主十个交易日中至少二十个交易日的收查价低于当期转股价格70%(固 806元股》的物形。已触发《我则市兴政共通电路科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集以明书》中均定的"兴森 储"物股价格的时下修正场级、 6%市场级公司运济情况。民份走势,市场环境等多重因素。以及对公司长期险能发展与内在价值的信心、为维护全体投资者 4%,明确设计者的侧,同意不次不停下修正场股价格,同时目童事实审议通过之口起清率一个与一点,即以次能发"火森转位"转 股价格的"等性运输机",不是出场下修正方规。由本次董事会审议通过之口起清率一个与一点,即以次能发"火森转位"转 股价格的"等性运输机",不是出场下修正方案。自本次董事会审议通过之口起清率一个与一点,市场大能发"火森转位"转 《天平石》下修正"光森转位"等位方第二、

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 关于不向下修正 兴森转债"转股价格

的公告

2023年12月31日

身票数占出席会议有 数表决权的比例(%)

宁波长鸿高分子科技股份有限公司董事会 2024年8日23日

共达电声股份有限公司关于为控股子公司提供担保的进展公告

本公司及董事全全体成员保证信息披露内容的真实,准确和完整,没有虚假记载,误导性陈述或重大遗漏。 《公司提出限量情况题》。 共达电声股份有限公司(以下简称、公司")于2024年8月2日召开了第五届董事全第二十五次会议,第五届监事会第二十 现会设、于2024年8月20日召开了2022年8股末公金,前设通过了长于2024年8度对外租保服理预计的设策)。2024年度公司部计等为担股子公司上海树高电子科技有限公司(以下简称"上海树阁")提供不超过人民币5,000万元的法带责任租赁 实际发生的担保金额均以最参紧1的组保合同为律。 具体学见公司包括于巨额贵阳网(http://www.cnincomen.) 证券时报》(中国证券报》(《上海证券报》(证券日报》)的《共达电声股份有限公司关于2024年度对外担保额度预计的公告》 公告编号;2024—2031)。 注册资本:686月71人15;10 类型:有限责任公司 注册地址:上海清部沿天区松江高科技原等的公路688号202第—144 经宫范围—段项目,从审电子科技,光电子科技划域内的技术开发,技术咨询,技术转让,技术服务,电子产品,电子产品 汽电子器件,仅密仅表,照明器材,计算自环破件及相助设备,汽爆配件,机电设备,通讯器材,新层材料,新胶制品,化工原 产品、除危险化学品。监控学品。那是学品,那是婚仆,阻理物等局。易制商化学品的的情态,一类医疗量热性发,常物或技术进 产品、除危险化学品。监控学品。那是学品,那是婚儿,阻避物等局。易制商化学品 的的情态,一类医疗量热性发,第物或技术进 产品、除危险化学品。监控学品。 湖市 34.95% 20.97% 12.048 12,04% 上海利用电子用技术概念可

太公司及董事会会体市具保证信息披露内容的直定 准確和完整 没有老假记载 涅马姓氏法武雷士语语

2023年度 担保期限。现行债务期限届满之次已起三年 四、董事全意见 公司董事会认为。公司为合并报表范围内控股子公司提供担保。有利于提高公司整体融资效率,满足公司各业务板块目常 经营金金需求。公司对控股子公司在经营管则、财务、投资、融资等方面均能有效控制,控股子公司生产经营意定。无逾期担保 事项、财务风险处于公司有效控制范围之内。其他股东持股比例较低,故未提供同比例担保或反担保。该事项不会损害上市公 司利益。不存任指金公司及一大投资者利益的情况。 五、墨计对外组保数量及逾期组保的数量 截至本公营检查第二公司运动正设生式外组保累计金额为人民币49,500万元,占公司最近一期经审计净资产份9104%;公司及控股子公司不存在对合并报表外单位提供担保的行为;公司及控股子公司未发生逾期担保、及担保被野块政诉而应承损失的情况。 本、各专文任

宁波长鸿高分子科技股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告

。京汉召开和出席情况 縣整大会召开的时间。2024年8月22日 縣全大会召开的地点,浙江省宁坡市鄞州区高新区新解路102号 力出席会议的普通股股东报恢复表块权的优先股股东及其持有股份情况: 1.出席会议的普通股股东报快到人数

议案 序号 45.4128

2. 今初於(以以集)(東南)
2. 《律师以证偿记
1. 本次限先大会见证符记
1. 本次限先大会见证符记
2. 作师见证结论是则
2. 作师见证结论是则
2. 作师见证结论是则
3. 作师见证结论是则
4. 作师见证结论是则
5. 作师见证结论是则
6. 以行政
6. 以行政 2.00关于增选董事的议案

● 上网公告文件
 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

议案名称

财通基金管理有限公司 二〇二四年八月二十三日

关于东方红益恒纯债债券型证券投资基金 在网上直销平台开展认购费率优惠活动的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求。上海东方证券资产管理有限公司(以下筛除本公司)决定。目 2024年8月26日(含)起 在本公司网上首等平台(含在公司网站及被信服券号、东方证券产管理APP、下同)对东方在站值的统格参型证券投资基金A类的 值代码。1023年。以下简称本金金人类价等,开展、玻密率收益而变。个人投资者在公司网,上首等中运进方方式设置市市场基 企为货价值(代码、10730年3)建回转认购本基金A类价额时;优惠费率按照假认购费率的1%共行,如原认购费适用固定费用的,按 照据证费用的"认好"。 如新庭问,投资者可通过以下途径了解或咨询评请"公司网站"http://www.dfham.com;公司客服挑线。400—920—0808。 同的经元。

/www.com.: 1.本公告仅对本基金认购费率优惠活动相关事宜予以说明,投资者欲了解本基金的详细情况,请仔细阅读本基金的基金合同、 论明书,基金产品资料概要及相关公告等信息被数文件。

2.本公司承诺以减次信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低效益。基金投资需谢税的投资者注意改变风险。 领消投资者文注通当性官事相关规定,提前破坏风险剥拌,并根据自身的风险未受能力两支风险等级和压配的产品,投资者占为则以上支贴金约,见以具国海者关则,至及防少、机长规则,充分了解网上交易的固有风险,并妥善保管好例,上交局信息,约别是账号和密码。 3.投资者的现实货币市场基金中并不等于将资金中为存款存放在股行或存款类金融机构。

上海东方证券资产管理有限公司 2024年8日23日

金鹰基金管理有限公司部分基金新增华福证券有限责任公司为代销机构开通基金转换、基金定投业务及费率优惠的公告

		沙门阴沙岭外 四至金科铁	₹
司(人族	以下简称"华福证差	、投资者的理财需求,根据金藏基金管理有限公司(以下简称"本基金管理人")与华福证券有限 幹")签订的代理销售的议,本基金管理人决定自2024年8月22日起,通过华福证券代理销售本基 越基金转换、基金定期定额投资(以下简称"基金定投")业务及费率优惠,具体公告如下:	责任 金管
	基金代码	产品名称	
	001167	金鹰科技创新股票型证券投资基金A类份额	
	019093	金鹰科技创新股票型证券投资基金C类份额	
	001366	金鹰产业整合灵活配置混合型证券投资基金A类份额	
	015640	金鹰产业整合灵活配置混合型证券投资基金C类份额	
	003502	金鹰鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金A类份额	
	003503	金鹰鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金C类价额	
	003853	金鹰信息产业股票型证券投资基金A类份额	
	005885	金鹰信息产业股票型证券投资基金C类份额	
	005010	金鹰添瑞中短债债券型证券投资基金A类份额	
	005011	金鹰添瑞中短债债券型证券投资基金C类份额	
	019638	金鹰添瑞中短债债券型证券投资基金D类价额	
	013209	金鷹大视野混合型证券投资基金A类份额	
	013210	金雕大视野混合型证券投资基金C类价额	

正人上下又出上了人又一次一个一个人。

以及上述基金的招募說明书、基金合同、产品资料概要等法律文件。
三、重要提示
- I基金定投业多是指投资者通过本基金管理人指定的基金销售机构提交申请,约定每期和款时间和扣款金额,由销售机构
于每期完定和款日在投资者指定资金能产内自动完成和款利基金申询申请的一种投资方式。
2 转换不通用基金。对于基金管型人后或败费模式基金。中央主动,有时投资方式。
2 转换不通用基金。对于基金管型人后或败费模式基金。中央主动。在文诗与其他基金之间相互转换;对于FOP基金产品。交持与其他非FOF基金产品。但互相转换,对于同一只基金不同分额之间不支持但互转换。
3 本基金管型人家有当其他非FOF基金产品。20互相转换,对于同一只基金不同分额之间不支持但互转换。
3 本基金管型人家有当其他非FOF基金产品。20互相转换,对于同一只基金不同分额之间不支持租工转换。
3 本基金管型人家有当其他非FOF基金产品。2 或者基金管型人工作通过全体显示。
4 本基金管型人家有当其他基金型面积等单层,定处本基金管型人属下运用基金(仅限前端收费成式),其中则、定投费率以平衡证券分化的资金依据高达为价。
1 以免费者可以通过以下方式各场
1 以免费者可以通过以下方式各场
1 发展中间,是全量等可以通过以下方式各场
1 发展中间,是全量等可以通过以下方式各场
1 发展中间,是全量等可以通过以下方式各场
1 发展中间,是全量等可以通过以下方式各场
1 发展中间,是全量等一个大型、发展中间,是全量等一个大型、发展中间,是全量等一个大型、发展中间,是全量等一个大型、发展中间,是全量等一个大型、发展中间,是全量等一个大型、发展中间,从各个大型、发展的发展中间,从各个大型、发展的发展中间,从各个大型、发展的发展中间,从各个大型、发展的发展中间,从各个大型、发展的发展中间,从各个大型、发展的发展,是一个大型、发展的发展,上发展的发展,是一个大型、发展的发展,是一个大型、发展的发展,上发展的发展,是一个大型、发展的发展,是一个工程,是一个工